

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 16147/9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, v.l. 14018/B
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.	Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474 Fax +421244454115 Web www.lamitec.sk	Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358
Dátum vystavenia 31.03.2020 Dátum dodania 20.03.2020 Dátum splatnosti 30.04.2020 Variabilný symbol 20016712	MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava 13. 05. 2020 Číslo zápisu: 14590
Spôsob platby Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-026711	Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP553143	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa 130/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka	Bratislava 3
Dátum dodania 20.03.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY9060001	Rukavice vinylové veľkosť XL 100ks, bezpúdrové, jednorázové	10	BAL.		20	8,900	89,00	106,80
HY906010	Rukavice vinylové veľkosť L 100 ks, bezpúdrové, jednorázové	20	BAL.		20	8,900	178,00	213,60
HY338950	Antibakteriálny gel SanCare 300ml s Aloe Vera s pumpičkou	22	KS		20	8,900	195,80	234,96

Cena celkom za dodací list

462,80

555,36

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-026908	Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP553533	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa 130/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka	Bratislava 3
Dátum dodania 20.03.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY126912	Antibakteriálny gél Lilien 500ml s pumpičkou bezoplachový	20	KS		20	10,900	218,00	261,60

Cena celkom za dodací list

218,00

261,60

Cena celkom za dodáciu adresu

680,80

816,96

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	680,80	136,16

Rozpis zliav

Objednávková zľava 15,00 %

Celkom

680,80

136,16

Celkom s DPH**816,96****EUR**

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis